
 

人文社會學院公共管理碩士在職專班 1061 學期課程表（碩一） 

節次 
星期

時間 
一 二 三 四 五 六 

1 
08:10 

09:00      

 

2 
09:10 

10:00    

   

3 
10:10 

11:00    

   

4 
11:10 

12:00    

   

5 
12:10 

13:00      

 

6 
13:10 

14:00     
 

民法總則 

林麗真老師 

B106 

7 
14:10 

15:00     
 

民法總則 

林麗真老師 

B106 

8 
15:10 

16:00     
  

9 
16:00 

17:00 

     
 

10 
17:00 

18:00 

     

 

11 
18:30 

19:15 

行政法專題 

仉桂美老師 

B106 

質性研究法 

張執中老師 B106 

台商經營與兩岸治

理(新) 

衛民老師 

A109 

 
刑法總則 

鄭善印老師 

B106 
 

12 
19:15 

20:00 

行政法專題 

仉桂美老師 

B106 

質性研究法 

張執中老師 B106 

台商經營與兩岸治

理(新) 

衛民老師 

A109 

 

刑法總則 

鄭善印老師 

B106 

 

13 
20:10 

20:55 

公共政策專

題 

賴沅暉老師 

B106 

量化研究法 

李有容老師

N114 

全球治理與區域整

合 

黃國宬老師 

A109 

 
  

14 
20:55 

21:40 

公共政策專

題 

賴沅暉老師 

B106 

量化研究法 

李有容老師

N114 

全球治理與區域整

合 

黃國宬老師 

A109 

   



 

人文社會學院公共管理碩士在職專班 1061 學期課程表（碩二） 

節次 
星期

時間 
一 二 三 四 五 六 

1 
08:10 

09:00      

 

2 
09:10 

10:00    

  論文寫作 

張惠堂老師等各指

導教授 

A109 

3 
10:10 

11:00    

  論文寫作 

張惠堂老師等各指

導教授 

A109 

4 
11:10 

12:00    

  論文寫作 

張惠堂老師等各指

導教授 

A109 

5 
12:10 

13:00      

論文寫作 

張惠堂老師等各指

導教授 

A109 

6 
13:10 

14:00     
 

 

7 
14:10 

15:00     
  

8 
15:10 

16:00     
  

9 
16:00 

17:00 

     
 

10 
17:00 

18:00 

     

 

11 
18:30 

19:15 

     

  

12 
19:15 

20:00 

 
      

13 
20:10 

20:55 

 
    

  

14 
20:55 

21:40 
      

 


